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Schnitzel
Schnitzel
Schnitzel
Schnitzel
Schnitzel

Hacksteak
Hacksteak

Bratcurrywurst
Rindscurrywurst

Gebackener
Camembert

Pommes
Flammkuchen
Backfisch

Kartoffelsalat
Beilagen Salat

Stecsekarte

mit hausmacher Kartoffelsalat
mit Pommes & Paprika Sauce
mit Pommes & Zwiebel

mit Pommes & Jagersauce
mit Pommes

mit Pommes & Zwiebel/Sauce
mit Tzatziki & Pommes

mit Pommes
mit Pommes
1 Wurst extra (Rind oder Bratwurst)

mit Toast
Butter & Preiselbeeren

mit Ketchup oder Mayonnaise
Elsasser Art
mit hausm. Kartoffelsalat

Portion
Gemischt
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10,90 €
10,90 €
10,90 €
10,90 €

9,90 €

10,90 €
10,90 €

7,50 €
7,50 €
3,00 €

7,50 €

3,90 €
8,90 €
8,90 €

3,50 €
3,50 €
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Hausmacher

Presssack

Hausmacher

" Vesperkarte

200 gim Glas
mit Brot & sauren Gurken

200 gim Glas

Schwartenmagen mit Brot & sauren Gurken

Hausmacher
Leberwurst

200 gim Glas
mit Brot & sauren Gurken

Extra Glas Woscht 200 g
Extra Portion Brot

Kochkase

Handkadse

200 g im Glas
mit Musik, Brot & Butter

mit Musik, Brot & Butter

Offnungszeiten
Mittwoch ab 16.30 Uhr
Freitag ab 16.30 Uhr
Frithschoppen:
Sonntag & Feiertag ab 10.00
Mittagstisch ab 11.30-14.00

Uber den Winter schlieRen wir
an den Sonn & Feiertagen um 15 Uhr

Telefon: 0176 61776955
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7,50 €

7,50 €

7,50 €

4,80 €
1,00 €

7,50 €

7,50 €



